
Bel Group
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Bel Group Markası,
tedarik süresi için lütfen
bizimle iletişime geçiniz.

Firmamız Bel Group Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

001-112-0452

001-112-1228

007-080-0092

011-801-1202

11-801-1202

285034015

285773918

285779010

285779010g

285779010i

55412392

55413912

Bel Group

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [1 / 2]

https://www.yursat.com.tr/images/bel-group.jpg
https://www.yursat.com.tr/bel-group-001-112-0452.html
https://www.yursat.com.tr/bel-group-001-112-1228.html
https://www.yursat.com.tr/bel-group-007-080-0092.html
https://www.yursat.com.tr/bel-group-011-801-1202.html
https://www.yursat.com.tr/bel-group-11-801-1202.html
https://www.yursat.com.tr/bel-group-285034015.html
https://www.yursat.com.tr/bel-group-285773918.html
https://www.yursat.com.tr/bel-group-285779010.html
https://www.yursat.com.tr/bel-group-285779010g.html
https://www.yursat.com.tr/bel-group-285779010i.html
https://www.yursat.com.tr/bel-group-55412392.html
https://www.yursat.com.tr/bel-group-55413912.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


069-080-0101 Puller for 8 PV
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